CERYEX " o
Axel Johnson International

Ose mit Schraube

Produktinformation

Material: Stahl
Oberflache: Verzinkt
Warnhinweis: Nicht zum Heben!




Artikel-Nr.

491100600120

491100800120

491101000120

491101200120

491101400120

491101600120

491102000120

491102400120

Code

NRO6R

NSO08R

NS10R

NS12R

NS14R

NS16R

NS20R

NS24R

Material Diameter

10

12

14

16

20

24

Gewicht
(kg)

0,03
0,06
0,11
0,18
0,22
0,3

0,45

0,87

Lieferzeit (in Tagen)

30
30
30
30
30
30
30

30



	Öse mit Schraube

