

# Öse mit Schraube

## Produktinformation

**Material:** Stahl**Oberfläche:** Verzinkt**Warnhinweis:** Nicht zum Heben!

Artikel-Nr.	Code	Material Diameter mm	Gewicht (kg)	Lieferzeit (in Tagen)
491100600120	NR06R	6	0,03	30
491100800120	NS08R	8	0,06	30
491101000120	NS10R	10	0,11	30
491101200120	NS12R	12	0,18	30
491101400120	NS14R	14	0,22	30
491101600120	NS16R	16	0,3	30
491102000120	NS20R	20	0,45	30
491102400120	NS24R	24	0,87	30